Приложения 1
Форма уведомления

Генеральному директору
АО «ПРЭК»
________________________________
                                          (ФИО)
от  _____________________________
________________________________
________________________________
________________________________
(юр.лицо, адрес, телефон, ФИО)

Уведомление №
от «_____» ______________ 20___г.

Прошу Вас согласовать вывод в ремонт ________________________________________________
__________________________________________________________________________________                                                                                     (наименование обьекта)
__________________________________________________________________________________ (наименование оборудования, подлежащего ремонту)

Расположенного по адресу______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
на срок с _______________________________  до _________________________________	________
                              (время, дата)                                                                                         (время, дата)
в связи с _____________________________________________________________________________
(вид ремонта, причина ремонта)
____________________________________________________________________________________

Время аварийной готовности___________________________________________________________
Мощность электростанций и снижение мощности__________________________________________
Схемы и режимы работы основного элетрооборудования___________________________________
____________________________________________________________________________________

Условия необходимые для реализации заявки_____________________________________________
____________________________________________________________________________________
(изменение схемы, состава оборудования, режимные мероприятия на время переключений, на время ремонта, и т.п.)
Привлечение релейного персонала_____________________________________________________
                                                                                                            (требуется/не требуется)

Согласование с потребителем и заинтересованными подразделениями субъектов энергорынка
_____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________

__________________________          __________________        _________________________
                 (должность заявителя)                                (подпись)                                       (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Примечание: Потребитель должен уведомить и согласовать отключения с АО «ПРЭК» за 3 рабочих дня до планируемого отключения. Потребители, имеющие Инструкции по взаимоотношению, уведомляют в сроки согласно инструкций.